Importador autorizado y distribuidor maestro
Iluminación Industrial
APS-SUPPLY.COM
Luz LED de Mástil Alto Serie HL80
•	 Disipador de calor de aluminio extruido con alta conductividad térmica que mejora la vida útil del LED.
•	 Canales de flujo de calor bien diseñados que garantizan un excelente rendimiento de
disipación térmica de la luminaria.
•	 Equipado con una válvula impermeable y transpirable para equilibrar la temperatura y la

     conductor 2m
A:  Soporte (tipo U / espaciado de agujeros de 6mm 90~150mm &
240~300mm/de altura 240mm)
B:  Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/de
altura 257mm)
C:  Soporte (extendido / separación de agujeros de 6mm, 80~180mm de
ancho, 80mm de largo)
Código N.º de Parte
Description
Voltaje Potencia Temperatura
de Color
Ángulo
de Haz
Método de
Cableado Montaje
1000521_007 HL80-A400CM1A 100-240V AC 400W 5700K 30° Cable conductor 2m Soporte (tipo U / espaciado de agujeros de 6mm 90~150mm & 240~300mm/de altura 240mm)
1000521_008 HL80-A400CW1A 100-240V AC 400W 5700K 60° Cable conductor 2m Soporte (tipo U / espaciado de agujeros de 6mm 90~150mm & 240~300mm/de altura 240mm)
1000521_009 HL80-A400CR1A 100-240V AC 400W 5700K 20°×100° Cable conductor 2m Soporte (tipo U / espaciado de agujeros de 6mm 90~150mm & 240~300mm/de altura 240mm)
1000521_015 HL80-A600CM1B 100-240V AC 600W 5700K 30° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/de altura 257mm)
1000521_016 HL80-A600CW1B 100-240V AC 600W 5700K 60° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/de altura 257mm)
1000521_017 HL80-A600CR1B 100-240V AC 600W 5700K 20°×100° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/de altura 257mm)
1000521_023 HL80-A800CM1C 100-240V AC 800W 5700K 30° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
1000521_024 HL80-A800CW1C 100-240V AC 800W 5700K 60° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
1000521_025 HL80-A800CR1C 100-240V AC 800W 5700K 20°×100° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
1000521_031 HL80-A1000CM1C 100-240V AC 1000W 5700K 30° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
1000521_032 HL80-A1000CW1C 100-240V AC 1000W 5700K 60° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
1000521_033 HL80-A1000CR1C 100-240V AC 1000W 5700K 20°×100° Cable conductor 2m Soporte (extendido / espaciado de agujeros de 6mm 80~180mm/ancho 80mm)
Dimensiones de Montaje
Unidad: mm
APS Colombia